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مدیر عامل و رییس هیات مدیره شرکت عمران ، آب و خدمات کیش   اعلام کرد:

محمدرضا قهاری سرپرست مدیریت 
حمل و نقل عمومی کیش شد

اقتصاد کیش -   عبدالنبی شرفی  مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش طی  
حکمی محمدرضا قهاری را به سمت سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت 

عمران، آب و خدمات کیش منصوب کرد. 
به گزارش اقتصاد  کیش ، در حکم عبدالنبی شرفی مدیر عامل و رییس هیات مدیره 

شرکت   عمران ، آب و خدمات کیش خطاب به محمد رضا قهاری آمده است:
نظر به شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی ، به موجب این حکم با حفظ سمت به 

عنوان سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی شرکت منصوب می شوید.
امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( سال تولید، پشتیبانی و 
مانع زدایی ها نامگذاری شده است با  عنایت خداوند متعال پیوسته قرین توفیق باشید.

لازم به ذکر است پیش از این حمیدپاشاکی مسئولیت مدیریت حمل و نقل کیش را 
برعهده داشت.

تجهیز فرودگاه  جزیره کیش
 به دوربین های تب سنج 

اقتصاد کیش -  سرپرســت شــرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های منطقه 
آزاد کیش گفت: فرودگاه بین المللی این جزیره به منظور سهولت ناظران سلامت به 

دوربین های تب سنج تجهیز شده است.
 عزت اله محمدی با اشاره به اهمیت مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اظهار داشت: 
ارایه خدمات فرودگاهی، تسهیلات هوایی و دریایی طبق دستورالعمل های وزارت 
بهداشــت و شورای ســلامت از اولویت های اول این شرکتبرای برای ارتقا ایمنی و 

رضایتمندی مسافران است.
وی اضافه کرد: اعمال محدودیت های پروازی بر اساس دستورالعمل های ستاد مقابله 
با کرونا و شورای سلامت کیش انجام شده است و با مساعد شدن شرایط جزیره از 11 

شهریور فعالیت شرکت های هواپیمایی براساس گذشته انجام می شود.
سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش یادآور شد: همچنین 
با هدف اســتمرار ارایه خدمات فرودگاهی و صیانت از ســلامت کارکنان، اقدامات 
پیشگیرانه برای مقابله با گسترش شیوع ویروس کرونا در دستور کار قرار گرفته است.
وی افزود: ارایه خدمات شایسته به مسافران با نظارت مستمر کمیته تسهیلات و خدمات 
فرودگاهی، اعضای کمیته بحران، هلال احمر و شورای سلامت کیش با جدیت تمام 
ادامه دارد و در این راستا دوربین های تب سنج برای نظارت نیروهای هلال احمر و 

ناظران سلامت در فرودگاه نصب شده است.
وی رعایت بهداشت فردی و اجتماعی را از مهمترین راه های پیشگیری از شیوع و ابتلا 
به کرونا و عدم اعمال محدودیت های مجدد اعلام کرد و گفت: رعایت شیوه نامه های 

بهداشتی مهمترین مسئولیت اجتماعی مسافران، گردشگران و ساکنان جزیره است.

سرپرست شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیشبا حکم مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش ؛
 اعلام کرد:

   اقتصاد کیش -  عبدالنبی شرفی از تمدید قرارداد اجاره بازار ماهی با نرخ سال گذشته با هدف تثبیت قیمت ماهی در جزیره کیش خبر داد. 

به گزارش اقتصادکیش  عبدالنبی شــرفی مدیر عامل 
و رییس هیات مدیره شرکت عمران ، آب و خدمات 
کیش  در جلسه ای که بمنظور بررسی مشکلات عرضه 
کنندگان ماهی در جزیره کیش و با حضور شماری از 
غرفه داران بازار ماهی کیش برگزار شد ، با اعلام اینکه 
قرار داد اجاره غرفه های بازار ماهی بدون افزایش نرخ 
و برگزاری مزایده با نرخ پارسال به غرفه داران واگذار 
می شــود ،اظهار داشــت : در جهت حمایت از غرفه 
داران و فراهم شــدن زمینه کاهش نرخ فروش ماهی ، 
قرار داد غرفه های بازار ماهی از 15 اردیبهشت امسال 
تا 15 اردیبهشت سال 1401با نرخ سال 99 تمدید شد.  
وی با بیان اینکه هزینه های نگهداری بازار ماهی از محل 
اجاره بهای غرفه ها تامین می شــود اضافه کرد: برای 
تمدید قرارداد غرفه ها با نرخ ســال گذشته  ، شرکت 
عمران، آب و خدمات باید برای هزینه نگهداری بازار 
ماهی یارانه )سوبســید( پرداخت کند اما ما از این امر 
استقبال می کنیم چرا که هدف ترغیب غرفه داران برای 
ارائه ماهی باکیفیت و  قیمت مناسب و افزایش رضایت 

ساکنان است .

مهندس شرفی با بیان اینکه طبق مصوبات ستاد مقابله 
بــا کرونا جزیره کیش اجاره بهای یک ماه غرفه ها نیز 
بخشوده شده است افزود: ساکنان و مسافران از قیمت 
بــالای ماهی در این بازار گلایه مند هســتند و انتظار 
می رود صیــادان و غرفه داران برای افزایش رضایت 
مشتریان و رونق بازار در جهت عرضه ماهی با کیفیت 

و قیمت مناسب تلاش بیشتری کنند.
مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش اظهار 
داشــت: با توجه به اینکه گرانی عرضه ماهی در این 
جزیره دلایل مختلفی دارد ، این شــرکت در نظر دارد 
در ماه های آتی از راهکاری برای تهیه و عرضه ماهی 

با کیفیت با قیمت پایین تر در این بازار را ارایه کند.
در این جلسه غرفه داران بازارماهی کیش ،  با اشاره به 
اینکه شیوع کرونا دلیل عمده کاهش تقاضا بوده است 
تاکید کردند : ســود غرفه داران همواره درصد ثابتی از 
فروش اســت و آنها بهای تمام شده ماهی را به نسبت 
قیمت خرید از صیادان،  به مصرف کننده اعلام می کنند.
غرفه داران با بیان اینکه فروشندگان  نقش چندانی در 
افزایش قیمت ماهی ندارند، خواستار همکاری تعاونی 

صیادان برای عرضه ماهی با قیمت مناســب جهت 
کاهش قیمت فروش ماهی به خریداران شدند.

لازم به ذکر است شرکت عمران، آب و خدمات کیش 
عمده کرایه دریافتی از غرفه داران بازار ماهی را صرفه 
هزینه های نگهداری، آب و برق، توســعه و تکمیل 
زیرساخت ها، سامانه های برودتی و سردخانه می کند.

بازار ماهی کیش اکنون  با دارا بودن ۳ هزار و 500 متر 
مربع زیربنا، مجهز به یک سالن با 1۲ غرفه عرضه ماهی، 
شبکه بهداشتی جمع آوری فاضلاب استاندارد، بخش 
شتشو و سیستم نگهدای و نظارت دقیق بر امور است.

بازار ماهی کیش دارای چند ســردخانه است که بنا بر 
نوع ماهی و شــرایط نگهداری آن مورد استفاده قرار 
می گیرد، همچنین ۲ دســتگاه یخ ساز نیز برای تولید 
پودر یــخ مورد نیاز عرضه کنندگان ماهی پیش بینی 

شده است.
ماهی گیری همواره یکی از مشاغل فراگیر ساکنان این 
جزیره بوده و هم اکنون بیش از 500 نفر در این جزیره 
بطور رســمی با 40 لنج و بیش از 1۳0 قایق به شــغل 

ماهیگیری مشغول هستند.

عدم افزایش  نرخ اجاره غرفه های بازار ماهی ، 
گامی در جهت رفاه عمومی کیشوندان

فرهنگ رانندگی در کیش 
ازجاذبه های گردشگری است

اقتصاد کیش - رییس پلیس راهور کیش گفت: فرهنگ نهادینه شده رانندگی و رعایت 
قوانین راهنمایی در این جزیره از جاذبه های گردشگری آن است.

ســرگرد مهدی توانگر اظهار داشت: فرهنگ رانندگی و رعایت قوانین راهنمایی و 
رانندگی در این جزیره میراثی جاودان از مردمان کیش به نسل حاضر است.

وی با بیان اینکه بوق نزدن  رعایت حق تقدم و سرعت مجاز  از جمله قوانین مورد تاکید 
رانندگی در جزیره کیش است اضافه کرد: این قانون ها همواره از سوی کیشوندان و 

مسافران رعایت شده و پر رنگ تر از سایر موارد است.
پلیس راهور کیش یاد آور شد: از نظر قوانین راهنمایی و رانندگی استفاده کنندگان از 
معابر به چهار بخش رانندگان، سرنشین ها، عابران و پلیس تقسیم می شوند که رعایت 

نکردن قانون از سوی یک بخش تضییع حقوق دیگران است.
وی افزود: به همین دلیل در جزیره کیش همواره بر رعایت این اصول تاکید شــده و 
پلیس راهور نیز در نظر دارد به منظور تخلیه هیجانات کیشــوندان و مسافران جوان 
جزیره اقدام به برگزاری مسابقات مختلف از جمله درگ در برخی معابر با همکاری 

دستگاه های مختلف کند.
رییس پلیس راهنمایی و رانندگی کیش یاداور شد: ارایه آموزش فرهنگ ترافیکی به 
کیشوندان و مسافران با همکاری دستگاه ها و ادارات مختلف از برنامه های این پلیس 

در سال جاری است.
توانگر با بیان اینکه ساماندهی موتورهای شارژی در جزیره کیش را یکی از مطالبات 
مردمی اعلام کرد و افزود: در این راستا با همکاری شرکت عمران، آب و خدمات جزیره 

فعالیت موتورهای شارژی با پلاک گذاری قانونمند می شود.
وی گفت: همچنین اعطای گواهینامه به دارندگان موتورهای شــارژی از مهمترین 
برنامه های این ساماندهی است و با توجه به اینکه بانوان بخشی از استفاده کنندگان از 

این وسیله هستند اعطای گواهینامه به این قشر در جزیره در حال بررسی است

رییس پلیس راهور کیش:

اقتصاد کیش -  رییس جامعه هتلداران کیش گفت: 
با همکاری مرکز توســعه سلامت ۲5 درصد کارکنان 

هتل های این جزیره واکسن کرونا دریافت کردند.
مسیح الله صفا با بیان اینکه واکسینه کارکنان هتل ها و 
بخش های گردشــگری جزیره آغاز شده است اظهار 
داشت: در این طرح تمام ۶ هزار نفر پرسنل هتل ها علیه 

ویروس کرونا واکسینه می شوند.
وی اضافه کرد: پیش از آغاز این طرح 500 نفر با توجه 
به شرایط سنی علیه این ویروس واکسن کرونای خود 
را دریافت کرده بودند اما در مدت یکروز از اجرای این 

طرح این تعداد به یک هزار و 500 نفر رسیده است.
صفــا افزود: پیش بینی می شــود تا پایان هفته جاری 
کارکنان ۶ هزار نفری مشــغول در هتل ها و ســه هزار 
فعال مشــاغل مربوط به گردشــگری در بخش های 

رســتوران ها، کلوب های دریایی و تفریحی واکسن 
خود را دریافت کنند.

وی یاد آور شد: انتظار می رود به زودی با تلاش کمیته 
واکسیناســیون ستاد مبارزه با کرونا و شورای سلامت 
جزیره کیش پس از اتمام واکسیناسیون مشاغل مختلف 
شاهد رونق گردشگری در جزیره کیش پس از 1۸ ماه 

نبرد طاقت فرسا با این ویروس باشیم.
تا کنون بیش از ۲۸ هزار  دُز واکسن به صورت تجمیعی 
مرحله اول و دوم بین کیشوندان تزریق شده که شامل 
حدود ۲0 هزار  دُز نوبت اول و بیش از هشت هزار  دُز 

مرحله دوم است.
با توجه به این آمار اکنون بیش از 50 درصد از ۳4 هزار 
و 500 کیشوند بالای 1۸ سال این جزیره دُز اول واکسن 

خود را دریافت کرده اند.

 25درصد کارکنان هتل های کیش واکسن کرونا دریافت کردند
 رییس جامعه هتلداران کیش:

اقتصاد کیش - سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: با ورود محموله های 
جدید دز اول واکسن کرونا به آتش نشانان تزریق شد و به ترتیب دیگر مشاغل نیر 

فراخوان می شود. 
فاطمه نوروزیان با بیان اینکه در ۲4ساعت گذشته، ۶ بیمار کرونایی دیگر در هرمزگان 
جان باختند، افزود: شــمار فوتی های مبتلا به کرونا در هرمزگان به دو هزار و ۲۷9 

نفر رسید.
وی با اشاره به مرگ ۶ مبتلا به کرونا طی شبانه روز اخیر در استان، بیان کرد: با بستری 

شدن 1۲۳ نفر دیگر شمار کل بستری های کرونایی در استان به 55۳ نفر رسید.
نوروزیان با بیان اینکه اکنون 10۷ نفر در بخش مراقبت های ویژه )آی. سی. یو( بستری 

هستند و حال ۲9 نفر از آن ها وخیم است، اضافه کرد:  از هفته پیش تزریق دوز دوم 
واکسن کرونا به افرادیکه در دوز اول واکسن اسپوتنیک دریافت کرده بودند، آغاز 

شده و به این افراد واکسن آسترازنکا تزریق می شود.
سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اینکه واکسیناسیون مشاغل 
پرخطر در هرمزگان آغاز شده است، اظهار کرد: با ورود محموله های جدید دز اول 
واکسن کرونا به آتش نشانان تزریق شد و به ترتیب دیگر مشاغل نیر فراخوان می شود.
وی در پایان تصریح کرد: بازاریان، رستوران داران، اصناف مختلف، آرایش گران همه 
در رده مشاغل پرخطر دسته بندی شده اند که بدون محدودیت سنی این واکسن را 

دریافت می کنند

واکسیناسیون مشاغل پرخطر هرمزگان علیه کرونا 
آغاز شد

عدم اجرای مصوبات کارگروه تسهیل و 
رفع موانع تولید، ترک فعل و تخلف است

اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان گفت: مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
استان، حکم قانون را دارد و عدم اجرای آن به معنای ترک فعل و تخلف است. 

فریدون همتی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با اشاره به 
پیگیری تامین برق مورد نیاز واحدهای صنعتی بزرگ استان، عنوان کرد: در فصل تابستان، 
قطعی های برق زیادی برای این واحدها اعمال شد، تا برق خانگی به شکل مناسب تامین 
شود که با توجه به بهتر شدن شرایط آب و هوایی در نیمه دوم سال، باید هم سهمیه برق 
شش ماه دوم سال و هم کسری شش ماه نخست این واحدها، تامین شود تا بتوانند تولید 

کامل را طبق برنامه ریزی محقق کنند.
وی ادامه داد: همکاری شرکت برق استان و برنامه ریزی مناسب توسط واحدهای صنعتی 

بزرگ به خصوص شرکت های تولید فولاد در استان برای این کار ضروری است.
اســتاندار هرمزگان خواســتار اجرای طرح جامع تولید انرژی برق برای صنایع غرب 
بندرعباس شــد و افزود: شرکت توسعه زیرســاخت که با سهامداری صنایع غرب 
بندرعباس تشکیل شده، با کمک واحدهای تولید فولاد در استان باید در این راستا اقدام 
و در زمینه احداث نیروگاه های جدید تولید برق و همچنین ایجاد واحد بخار در نیروگاه 
سیکل ترکیبی ایسین، ســرمایه گذاری کند تا برق مورد نیاز واحدهای صنعتی غرب 

بندرعباس، به صورت پایدار تامین شود.
استاندار هرمزگان با بیان اینکه مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، حکم 
قانون را دارد و عدم اجرای آن به معنای ترک فعل و تخلف است، خاطرنشان کرد: روند 
اجرای تمامی مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان،  توسط سازمان صنعت، 
معدن و تجارت هرمزگان پایش می شود و مصوبات مربوط به دستگاه های اجرایی، مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی و بانک ها، که اجرایی نشده اند، به وزارتخانه ها و سازمان های مربوطه 
آنها و همچنین به تخلفات و دادگستری اعلام می شود که تعداد این مصوبات اجرایی 

نشده کم است اما موضوعات مهمی محسوب می شوند.

استاندار هرمزگان:

 بررسی و رفع مشکلات منطقه 
مسکونی  گیلان کیش 

اقتصاد کیش -  عبدالنبی شرفی در بازدید از شهرک گیلان کیش برای بهبود وضعیت 
آسفالت معابر و روشنایی این منطقه مسکونی قول همکاری داد. 

به گزارش اقتصاد کیش  ، عبدالنبی شرفی رییس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت  
عمران ، آب و خدمات کیش با هدف بررسی وضعیت معابر شهرک مسکونی گیلان 

کیش به همراه جمعی از معاونان و مدیران این شرکت از این مجموعه بازدید کرد.
شهرک گیلان کیش جزو منطقه پدافند هوایی محسوب شده و شماری از خانواده های 

فرهنگیان ، تاکسی داران و نیروهای نظامی ساکن این مجموعه هستند.
در این بازدید مدیر عامل شرکت عمران، آ ب و خدمات  کیش جهت تعمیر سقف 
حسینه این شهرک دستوراتی صادر کرد. وی افزود: در راستای افزایش رفاه ساکنان 
این مجموعه برای بهبود وضعیت معابر و تامین روشنایی آن جهت تردد ایمن ساکنان 

اقدام خواهد شد.
لازم به ذکر است شرکت عمران ، آب و خدمات با رویکرد تامین رفاه بیشتر ساکنان 
کیش در جهت بهبود وضعیت معابر و زیباسازی فضای شهری در مناطق کمتر توسعه 
یافته همانند کرمانشــاهان، سفین قدیم و جدید و شهرک های مسکونی طرح های 

عمرانی گسترده ای را در حال اجرا دارد.

توسط شرکت  عمران ، آب و خدمات کیش صورت گرفت؛


